
2017 年 8 月吉日 

資料請求の皆様へ 

〒550-0015 

大阪府大阪市西区南堀江 1丁目 2-6 

                                 サムティ南堀江ビル 3階 

株式会社日本総合カウンセリング 

 

滋賀校移転（同ビル・同フロア内）のお知らせ 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。この度、滋賀校が同ビル同フロア内で移転することとなりましたのでご案内いたします。皆様にはご

不便をおかけ致しますが何卒ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

移転先：滋賀県草津市大路 1-1-1 Lty932 4 階 同フロア内 

移転開始日：2017 年 9 月 7 日（木） 

 

【ＬＴＹ4 階 フロア地図】 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、全国お問い合わせデスク（0120-646-556）までお問い合わせください。 
 

旧滋賀校（8 月 31 日まで） 

新滋賀校（9 月 7 日から） 


